CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 761/2017

Instalação de radar fixo na Rua Piratini, no
trecho entre as ruas Garibaldi e Dr. Flores.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizada a instalação
de radar fixo na Rua Piratini, no trecho que entre as ruas Garibaldi e Dr. Flores.

Através do anseio popular a presente indicação se faz necessária por
compreender um dos trechos de maior movimento da referida via, que localiza-se na
grande Vila Pioneiro. A instalação do radar aumentará a segurança dos munícipes,
ameaçados pela velocidade dos veículos transitam pela via.

SALA DAS SESSÕES, 16 de agosto de 2017.

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B3EAD33B07C1DE6E15ACEB72412F66CD CODIGO DO DOCUMENTO: 017166
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 761/2017
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt